
 

Verksamhetsberättelse för Tyresö Föreningsråd 2014 

 

Bakgrund 

Tyresö Föreningsråd är en samarbetsorganisation mellan kultur- och 

idrottsföreningar inom Tyresö kommun.  

Målgrupp 

Föreningsrådet består av en sammanslutning av ideella föreningar som 

bedriver kultur- och fritidsverksamheter, som är anslutna till kommunens 

föreningsregister och som tillämpar de demokratiska principerna i sitt arbete. 

 

Syfte 

Föreningsrådet ska vara ett stöd för medlemsorganisationerna och hitta 

samarbetsformer för kommunen och föreningarna, så att aktivt föreningsliv 

utvecklas i kommunen. Föreningsrådet är politiskt och religiöst neutralt. 

 

Styrelsens sammansättning 

Anita Jonsson, Tyresö Handboll, ordförande 

Arne Höglind, Tyresö Teaterförening, vice ordförande 

Sara Bruce, Tyresö Basket, sekreterare 

Marika Holm, Brännpunkten  t  o m september. Ersattes först av Jesper Eriksson 

och sedan av Jonatan Petersson 

Mats Ohlson, Tyresö Basket Event 



Greger Ahlberg, Tyresö Konstförening 

Katrine Junhager, Tyresö Brukshundsklubb 

Robert Frinell, Tyresö Fotbollförening 

 

Adjungerande ledamöter: 

Thomas Dennerby, Fritidsenheten 

Stefan Fridén, Fritidsenheten 

Susanne Svidén, Fritidsenheten 

Kristina Erdholm, Kulturenheten 

 

Valberedning: 

Cattis Lund, Tyresögymnastiken, sammankallande 

Maj-Lis Anderstedt, Tyresö Teaterförening 

Hans Strandell, Tyresö Handboll 

 

Styrelsen väljs på ett årsmöte under mars månad. Styrelsen består av nio 

ledamöter, varav sex representanter från idrottsföreningar, tre från 

kulturföreningar samt fyra adjungerade från kultur- och fritidsförvaltningen. 

Ordförande väljs på årsmötet på ett år, kassör och sekreterare väljs också på 

årsmötet dock på två år växelvis och övriga ledamöter på två år. Styrelsen har 

haft sju protokollförda möten samt en planeringsdag under verksamhetsåret. 

 

Ekonomi 

Föreningsrådet erhåller efter ansökan kr 10.000 per verksamhetsår från 

kommunen . Medlemsavgiften är 200:- /år och förening. År 2014 hade vi  38 

medlemsföreningar. 



Genomförda aktiviteter 

1) Årsmöte den 18 mars 

För att locka fler deltagare till årsmöte har vi sedan flera år inbjudit 

kommunledningen för att informera om framtidsplanerna för Tyresö, 

framför allt när det gäller nya byggnationer. Åke Skoglund, Bo Renman 

och Britt-Marie Lundberg-Björk informerade till ca 30 deltagare. 

2)  Kultur-och idrottsgalan den 14 mars 

Anita Jonsson och Arne Höglind deltog i nomineringen och uttagande av 

årets pristagare. Föreningsrådet deltog på galan med fem deltagare. 

3)  Politikerutfrågning den 8 april 

Inför super-valåret inbjöd vi de främsta företrädarna för våra åtta 

kommunpartier för en utfrågning, som leddes av Jonas Nystedt. Frågorna 

kretsade mycket kring Kulturhusfrågan. Ca 40 deltagare. 

4) Tyresö-festivalen den 6 september 

Föreningsrådet ställde upp med ett bemannat bord med information om 

Tyresö Föreningsråd och hade som uppdrag att dela ut 

festivalinformationen till föreningarna och fick då tillfälle att informera 

om föreningsrådet. Till festivalen hade vi inköpt två beachflaggor med 

vår logotyp. Anita Jonsson var vår representant i festivalens arbetsgrupp. 

5)     ”Kultur i höstmörkret” den 12 november 

Arrangerade en allmän diskussion och debatt om ”Kultur och 

kroppskultur- en sund själ i en sund kropp” i hörsalen i biblioteket och 

samlade ca 30 deltagare.  

6)    Planeringsdag den 18 november 

Styrelsen hade för fjärde året en planeringsdag. Även denna gång gjorde 

Sara Bruce det möjligt för oss att vara i Fryshuset, där vi också blev 

guidade. Det blev en mycket lyckad dag med livliga diskussioner och 

funderingar kring föreningsrådets roll, kommande aktiviteter, uppdrag m 

m. 



7)  Föreläsning om skattefrågor den 8 december 

Vi inbjöd alla föreningar i kommunen till en kväll om skattefrågor. 

Föreläsarna kom från SISU och Skatteverket. Det kom ca 30 personer 

från olika föreningar i kommunen.     

8)    Medlem i Sveriges Föreningar 

Föreningsrådet är medlem i Sveriges Föreningar, som är en nationell 

paraplyorganisation. Anita Jonsson och Arne Höglind deltog på deras 

minikonferens och årsmöte den 28-29 mars. Anita Jonsson är sekreterare 

i Sveriges Föreningar.  

Anita Jonsson deltog i en medlemskonferens ”Inkludera mera- 

föreningslivet som mötesplats” i Karlskoga arrangerat av föreningsrådet 

Möckelnföreningarna den 11-12 oktober. 

 

Tyresö  i  februari 2015 

 

Anita Jonsson                  Arne Höglind Greger Ahlberg        

 

Sara Bruce        Mats Ohlson         Katrine Junhager          

 

Robert Frinell 

 

 

 

 


